
LSW-Wettkampf in Freital-Weißig

31. Sächsischer Werfermehkampf
Disziplin: Keulenwurf Stand: 10.10.2023

Disziplin G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,25 kg WHK 1. Grobitzsch Katharina 1998 TVL Freiberg GER 47,56 m 47,56 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 2. Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf GER 41,27 m 41,27 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 3. Fischer Marie Luise 2003 ASV Erfurt GER 41,06 m 41,06 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 4. Pham Ute 1964 SV Motor Großenhain GER 37,69 m 37,69 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 5. Groß Manja 1980 SV 1870 Großolbersdorf GER 34,20 m 34,20 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 6. Wirthgen Christiane 1968 SV Motor Großenhain GER 33,81 m 33,81 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 7. Meyer Sabine 1959 SG Freital-Weißig 1861 GER 33,70 m 33,70 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 8. Winter Xenia 2001 SG Freital-Weißig 1861 GER 33,20 m 33,20 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 9. Lange Andrea 1970 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 32,69 m 32,69 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 10. Mikoleiczik Ines 1963 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 31,34 m 31,34 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 11. Richter Iris 1968 SV Motor Großenhain GER 25,30 m 25,30 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 12. Schumann Christine 1954 SV Motor Großenhain GER 22,67 m 22,67 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 13. Haußig Lore 1943 USV TU Dresden GER 22,03 m 22,03 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg WHK 14. Pönicke Ursula 1955 SG Freital-Weißig 1861 GER 21,65 m 21,65 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W20 1. Grobitzsch Katharina 1998 TVL Freiberg GER 47,56 m 47,56 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W40 1. Groß Manja 1980 SV 1870 Großolbersdorf GER 34,20 m 34,20 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W45 1. Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf GER 41,27 m 41,27 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W50 1. Lange Andrea 1970 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 32,69 m 32,69 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W55 1. Pham Ute 1964 SV Motor Großenhain GER 37,69 m 37,69 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W55 2. Wirthgen Christiane 1968 SV Motor Großenhain GER 33,81 m 33,81 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W55 3. Richter Iris 1968 SV Motor Großenhain GER 25,30 m 25,30 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W60 1. Mikoleiczik Ines 1963 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 31,34 m 31,34 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W60 2. Meyer Sabine 1959 SG Freital-Weißig 1861 GER 33,70 m 33,70 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W65 1. Pönicke Ursula 1955 SG Freital-Weißig 1861 GER 21,65 m 21,65 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W65 2. Schumann Christine 1954 SV Motor Großenhain GER 22,67 m 22,67 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg W80 1. Haußig Lore 1943 USV TU Dresden GER 22,03 m 22,03 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 1. Schober Ronny 1976 SG Freital-Weißig 1861 GER 46,62 m 46,62 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 2. Christ Sylvio 1970 TVL Freiberg GER 42,37 m 42,37 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 3. Schindler Til 2001 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 40,87 m 40,87 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 4. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 39,46 m 39,46 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 5. Skatula Konrad 1984 SV Einheit Kamenz GER 36,75 m 36,75 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MHK 6. Mahncke Ralf 1965 OSLV Bautzen GER 35,39 m 35,39 m 07.10.2023 Freital-Weißig
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31. Sächsischer Werfermehkampf
Disziplin: Keulenwurf Stand: 10.10.2023

Disziplin G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,50 kg MHK 7. Smely Jaroslav 1971 ASK Lovosice CZE 32,17 m 32,17 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M20 3. Schindler Til 2001 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 40,87 m 40,87 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M35 1. Skatula Konrad 1984 SV Einheit Kamenz GER 36,75 m 36,75 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M45 1. Schober Ronny 1976 SG Freital-Weißig 1861 GER 46,62 m 46,62 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M50 1. Smely Jaroslav 1971 ASK Lovosice CZE 32,17 m 32,17 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M50 2. Christ Sylvio 1970 TVL Freiberg GER 42,37 m 42,37 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M55 1. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 39,46 m 39,46 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg M55 2. Mahncke Ralf 1965 OSLV Bautzen GER 35,39 m 35,39 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M60 1. Queren Rainer 1960 HLC Höxter GER 47,97 m 47,97 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M60 2. Kanthack Steffen 1963 TVL Freiberg GER 46,11 m 46,11 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M60 3. Talhofer Frank 1960 SV Motor Großenhain GER 43,34 m 43,34 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M65 1. Schellenberg Lutz 1954 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 48,59 m 48,59 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M65 2. Pötzsch Dr. Detlef 1954 SG Freital-Weißig 1861 GER 34,86 m 34,86 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M65 3. Nuschke Hartmut 1956 SSC Vellmar von 1973 GER 29,02 m 29,02 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M75 1. Häusler Dieter 1948 LG Neiße GER 41,20 m 41,20 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M75 2. Fischer Klaus 1947 TSV Olbernhau GER 42,76 m 42,76 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M75 3. Wiechmann Heinrich 1947 ASV Senden GER 38,85 m 38,85 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M80 1. Witschaß Horst 1939 SC Hoyerswerda GER 30,36 m 30,36 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M85 1. Kern Manfred 1935 SG Freital-Weißig 1861 GER 28,28 m 28,28 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M12 Seifert Oscar Emil 2011 SG Freital-Weißig 1861 GER 33,61 m 33,61 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M13 Reichel Frederik 2010 SG Freital-Weißig 1861 GER 28,00 m 28,00 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M15 Röder Fabian 2008 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 51,90 m 51,90 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg M15 Seifert Moritz Maximilian 2008 SG Freital-Weißig 1861 GER 51,73 m 51,73 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,50 kg MU20 Grobitzsch Alexander 2005 TVL Freiberg GER 49,13 m 49,13 m 07.10.2023 Freital-Weißig
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31. Sächsischer Werfermehrkampf

Disziplin: Keulenwurf

Mannschaften
Stand: 10.10.2023

Disziplin G1 Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft WHK 1. SV Motor Großenhain GER Pham Ute 1964 37,69 m Wirthgen Christiane 1968 33,81 m Richter Iris 1968 25,30 m 96,80 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft WHK 2. SG Freital-Weißig 1861 GER Meyer Sabine 1959 33,70 m Winter Xenia 2001 33,20 m Pönicke Ursula 1955 21,65 m 88,55 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft W55 1. SV Motor Großenhain GER Pham Ute 1964 37,69 m Wirthgen Christiane 1968 33,81 m Richter Iris 1968 25,30 m 85,66 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Keulenwurf 0,25 kg Mannschaft MU16 1. SG Freital-Weißig 1861 GER Seifert Oscar Emil 2011 33,61 m Reichel Frederik 2010 28,00 m Seifert Moritz Maximilian2008 51,73 m 113,34 m 07.10.2023 Freital-Weißig
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31. Sächsischer Werfermehrkampf
Disziplin: Schleuderball Stand: 10.10.2023

Disziplin G1 AK 1. Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

Schleuderball 1,00 kg WHK 1. Fischer Marie Luise 2003 ASV Erfurt GER 37,71 m 38,97 m 38,58 m 38,97 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 2. Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf GER 35,11 m 37,02 m 35,98 m 37,02 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 3. Groß Manja 1980 SV 1870 Großolbersdorf GER 29,78 m 34,77 m m 34,77 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 4. Mikoleiczik Ines 1963 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 29,49 m 32,40 m 33,99 m 33,99 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 5. Winter Xenia 2001 SG Freital-Weißig 1861 GER 31,33 m m 33,23 m 33,23 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 6. Grobitzsch Katharina 1998 TVL Freiberg GER 29,11 m 31,12 m 31,12 m 31,12 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 7. Pham Ute 1964 SV Motor Großenhain GER m 29,07 m 30,78 m 30,78 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 8. Wirthgen Christiane 1968 SV Motor Großenhain GER m 25,88 m 28,20 m 28,20 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 9. Meyer Sabine 1959 SG Freital-Weißig 1861 GER 26,10 m 27,82 m 26,67 m 27,82 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 10. Schumann Christine 1954 SV Motor Großenhain GER 25,61 m 25,45 m 26,39 m 26,39 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 11. Richter Iris 1968 SV Motor Großenhain GER 20,75 m 25,01 m 22,39 m 25,01 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 12. Lange Andrea 1970 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 18,54 m 22,72 m 21,14 m 22,72 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 13. Pönicke Ursula 1955 SG Freital-Weißig 1861 GER 16,06 m 16,75 m 18,10 m 18,10 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg WHK 14. Haußig Lore 1943 USV TU Dresden GER m 11,81 m 11,82 m 11,82 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W20 1. Fischer Marie Luise 2003 ASV Erfurt GER 37,71 m 38,97 m 38,58 m 38,97 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W40 1. Groß Manja 1980 SV 1870 Großolbersdorf GER 29,78 m 34,77 m m 34,77 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W45 1. Beck Nadine 1977 SV 1870 Großolbersdorf GER 35,11 m 37,02 m 35,98 m 37,02 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W50 1. Lange Andrea 1970 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 18,54 m 22,72 m 21,14 m 22,72 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W55 1. Pham Ute 1964 SV Motor Großenhain GER m 29,07 m 30,78 m 30,78 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W55 2. Wirthgen Christiane 1968 SV Motor Großenhain GER m 25,88 m 28,20 m 28,20 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W55 3. Richter Iris 1968 SV Motor Großenhain GER 20,75 m 25,01 m 22,39 m 25,01 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W60 1. Mikoleiczik Ines 1963 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 29,49 m 32,40 m 33,99 m 33,99 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W60 2. Meyer Sabine 1959 SG Freital-Weißig 1861 GER 26,10 m 27,82 m 26,67 m 27,82 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W65 1. Schumann Christine 1954 SV Motor Großenhain GER 25,61 m 25,45 m 26,39 m 26,39 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W65 2. Pönicke Ursula 1955 SG Freital-Weißig 1861 GER 16,06 m 16,75 m 18,10 m 18,10 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg W80 1. Haußig Lore 1943 USV TU Dresden GER m 11,81 m 11,82 m 11,82 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg MHK 1. Schindler Til 2001 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 44,52 m 46,44 m 46,33 m 46,44 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg MHK 2. Smely Jaroslav 1971 ASK Lovosice CZE 45,43 m 45,67 m m 45,67 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg MHK 3. Grobitzsch Alexander 2005 TVL Freiberg GER 44,55 m 45,49 m m 45,49 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg MHK 4. Schober Ronny 1976 SG Freital-Weißig 1861 GER 43,31 m 42,82 m 43,38 m 43,38 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg MHK 5. Christ Sylvio 1970 TVL Freiberg GER 39,67 m 42,62 m 40,20 m 42,62 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg MHK 6. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 38,74 m 37,13 m 39,29 m 39,29 m 07.10.2023 Freital-Weißig
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31. Sächsischer Werfermehrkampf
Disziplin: Schleuderball Stand: 10.10.2023

Disziplin G1 AK 1. Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

Schleuderball 1,50 kg MHK 7. Mahncke Ralf 1965 OSLV Bautzen GER 27,80 m 29,78 m 30,35 m 30,35 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg MHK 8. Skatula Konrad 1984 SV Einheit Kamenz GER 23,88 m 24,36 m 23,58 m 24,36 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg M20 1. Schindler Til 2001 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 44,52 m 46,44 m 46,33 m 46,44 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg M35 1. Skatula Konrad 1984 SV Einheit Kamenz GER 23,88 m 24,36 m 23,58 m 24,36 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg M45 1. Schober Ronny 1976 SG Freital-Weißig 1861 GER 43,31 m 42,82 m 43,38 m 43,38 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg M50 1. Smely Jaroslav 1971 ASK Lovosice CZE 45,43 m 45,67 m m 45,67 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg M50 2. Christ Sylvio 1970 TVL Freiberg GER 39,67 m 42,62 m 40,20 m 42,62 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg M55 1. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 38,74 m 37,13 m 39,29 m 39,29 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg M55 2. Mahncke Ralf 1965 OSLV Bautzen GER 27,80 m 29,78 m 30,35 m 30,35 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M60 1. Queren Rainer 1960 HLC Höxter GER 34,60 m 38,36 m 41,31 m 41,31 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M60 2. Talhofer Frank 1960 SV Motor Großenhain GER 35,51 m 36,70 m 38,83 m 38,83 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M60 3. Kanthack Steffen 1963 TVL Freiberg GER 29,41 m 35,65 m 36,61 m 36,61 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M65 1. Schellenberg Lutz 1954 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 GER 32,90 m 36,82 m 35,94 m 36,82 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M65 2. Pötzsch Dr. Detlef 1954 SG Freital-Weißig 1861 GER 35,91 m 34,60 m 35,00 m 35,91 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M65 3. Nuschke Hartmut 1956 SSC Vellmar von 1973 GER 32,96 m 31,36 m 35,00 m 35,00 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M75 1. Wiechmann Heinrich 1947 ASV Senden GER 30,63 m 31,89 m 31,70 m 31,89 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M75 2. Fischer Klaus 1947 TSV Olbernhau GER m 31,48 m 31,30 m 31,48 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M75 3. Häusler Dieter 1948 LG Neiße GER 30,93 m 30,24 m m 30,93 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M80 2. Witschaß Horst 1939 SC Hoyerswerda GER 22,82 m 22,93 m 21,92 m 22,93 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M85 1. Kern Manfred 1935 SG Freital-Weißig 1861 GER 23,34 m 22,93 m 23,60 m 23,60 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M15 1. Smelý  jun. Jaroslav          2008 ASK Lovosice CZE 58,17 m 58,55 m 61,75 m WBL ! 61,75 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M15 2. Röder Fabian 2008 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 33,87 m 38,87 m 38,52 m 38,87 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg M15 3. Dietz Constantin 2008 TSV Fortschritt Mittweida 1949 GER 33,62 m 34,38 m 34,75 m 34,75 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,50 kg MU20 1. Grobitzsch Alexander 2005 TVL Freiberg GER 44,55 m 45,49 m 45,49 m 07.10.2023 Freital-Weißig
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31. Sächsischer Werfermehrkampf

Disziplin: Schleuderball

Mannschaften
Stand: 10.10.2023

Disziplin G1 Mannschaft AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

Schleuderball 1,00 kg Mannschaft WHK SV Motor Großenhain GER Pham Ute 1964 30,78 m Wirthgen Christiane 1968 28,20 m Schumann Christine 1954 26,39 m 85,37 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg Mannschaft WHK SG Freital-Weißig 1861 GER Winter Xenia 2001 33,23 m Meyer Sabine 1959 27,82 m Pönicke Ursula 1955 18,10 m 79,15 m 07.10.2023 Freital-Weißig

Schleuderball 1,00 kg Mannschaft W55 SV Motor Großenhain GER Pham Ute 1964 30,78 m Wirthgen Christiane 1968 28,20 m Richter Iris 1968 25,01 m 83,99 m 07.10.2023 Freital-Weißig
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